令和４年６月８日
学校長
団体長

各位
審査員
役 員

富山市剣道連盟
会長 伊勢 博行

第１回剣道級位審査会の審査開始時間について

入梅の候 貴台にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃、本連盟の活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、みだし審査会については、申込状況等を勘案し、下記のように行うことを決定

しましたのでお知らせします。
現在、新型コロナの感染状況は、以前に比べてやや落ち着いているようですが、密回

避等の対策を取りながら、ゆとりをもっって審査会を進めてまいります。受審者におか
れては、「確認票」（配付・アップ済み）の提出等、基本的な感染予防対策にご協力をお
願いします。

なお、今後、新型コロナの感染状況が悪化するなどした場合は、審査会を延期または
中止することもあります。その際は、今回と同様（メール、HPへのアップ ※6月16日12：00）
の方法で、お知らせします。

記

１ 日 時 令和４年６月１９日（日）
係役員集合 １１：５０ ※役員は、昼食をとって集合してください。

受審者受付・入場 １２：３０ ※受審者は、これ以前に入場することはできません。

審査員集合 １２：４０ ※打合わせを行います。（エアロビックススタジオ）

開会式 １３：２０
１３：３０～１４：５０ 実技
１５：００～１５：４０ 剣道基本技稽古法

～１６：００ 発表・手続き
～１６：２０ 退場

※今回は、小学生と中学生の審査を同時進行で行います。
受審者数 小学生７１名（男－６２名、女－ ９名）

中学生３９名（男－２３名、女－１６名）

２ 会 場 富山市大山社会体育館
〒930-1326 富山市花崎386 ℡076-483-0059

３ 審査方法 開催案内のとおり

４ 手続き 登録料（１・２級（３，０００円）３・４級（２，５００円））は、会場で納入のこと
※審査料の返金については、「確認票」（開催案内時に配付済）のとおりです。

５ その他 ・密を避けるため、保護者の観覧は、原則、認めません。ただし、初めて
級審査を受ける小学生がいることから、小学生においては、着装等の世
話のため、各団体２名まで審査会場への入場並びに観覧席待機を認めま
す。各団体で入場者の調整をお願いします。

・更衣室は使用できません。更衣は出発時に整えてください。
・質問等ございましたら、富山市剣道連盟事務局（℡076-432-6037）

へお願いします。

担当
富山市剣道連盟
理事長 高島 雅之